
Compagnie Tunisiènne de Navigation SEM-TM
Direction Exploitation Frêt Rev 01

S/D Exploitation Fret

16/12/2021

Navires Navires

Salammbo Sat-18/12/21 23H Mon-20/12/21 06H Salammbo Mon-20/12/21 18H Wed-22/12/21 06H

Leevsten Tue-21/12/21 24H Thu-23/12/21 06H Leevsten Thu-23/12/21 18H Sat-25/12/21 06H

***

Elyssa Sat-25/12/21 23H Mon-27/12/21 06H Elyssa Mon-27/12/21 18H Wed-29/12/21 06H

Navires Navires

Ulysse Mon-20/12/21 23H Wed-22/12/21 06H Ulysse Wed-22/12/21 16H Thu-23/12/21 15H

***

Navires Navires

Leevsten Sat-18/12/21 23H Mon-20/12/21 07H Leevsten Mon-20/12/21 18H Tue-21/12/21 20H

Elyssa Mon-20/12/21 23H Wed-22/12/21 07H Elyssa Wed-22/12/21 18H Fri-24/12/21 20H

Salammbo Wed-22/12/21 23H Fri-24/12/21 06H Salammbo Fri-24/12/21 13H Sat-25/12/21 15H

Leevsten Sat-25/12/21 23H Mon-27/12/21 07H Leevsten Mon-27/12/21 18H Tue-28/12/21 20H

Navires Navires

Navires Navires

Elyssa Mon-20/12/21 23H Thu-23/12/21 13H Elyssa Thu-23/12/21 20H Fri-24/12/21 20H

*Samedi 25 Décembre jour férié en Europe

établi le : 16/12/2021

SD Exploitation Lignes Sud France & Espagne

Direction Exploitation Fret

Radès/Sagunto

Wiem JERBI

Marseille/Radès

Départs Arrivées

Arrivées

DépartsArrivées

Pas d'export semaine 50

Arrivées

Arrivées

Radès/Barcelone

Départs

Radès/Marseille

Sagunto/Radès

Certifiée iso 9001

Qualité , Sécurité , Sureté

Radès/Gènes Gènes/Radès

Départs Départs ArrivéesArrivées

Horaire RoRo Ligne Tunisie/Italie/ Tunisie/Sud France & Tunisie/Espagne Semaine N° 52- 2021

Départs

Départs

Départs

Barcelone/Radès

Arrivées

Départs

Arrivées

Arrivées

Pas d'import semaine 50

Pas Export sem 52 Pas d'import sem 52

Pas Export sem 52 Pas d'import sem 52

Radès/Livourne Livourne/Radès

Départs


